

Rotary Danmarks sekretariat

Fra: Jacob Klaris-Jensen <info@klaris-jensen.dk>
Sendt: 8. april 2019 13:52
Til: RDS@rotary.dk
Emne: Foredrag og oplæg i 2019

Kære Rotary Danmark,

Jeg skriver til jer, da jeg er foredrags- og oplægsholder, og tænker at mine foredrag om særligt bjergbestigning og eventyr kunne være noget for jer.

Mine foredrag kan generelt deles i to grupper. Det første spor er målrettet virksomheder og organisationer. Foredraget "No shortcuts to the summit" handler om Målsætning, Commitment og Samarbejde i yderste potens. Men også om vilje, mod, nederlag, udvikling, skuffelse, samt om de succeser vi som mennesker kan opnå, ved at flytte os selv ud af den vante "komfort zone".

Det andet spor handler om mine eventyr og beretninger fra ekspeditioner, som jeg har deltaget på igennem mere end 20 år.

Alt sammen gennemlevet på egen krop, som eventyrer og bjergbestiger på bjerge i alverdens afkroge.

Jeg har eventyr i blodet, er uddannet folkeskolelærer, og har egen kursusvirksomhed, hvor vi arbejder med friluftsliv, udvikling og læring. I mere end 20 år, har jeg dyrket naturen og særligt bjergbestigning. Dette har bragt mig på eventyrlige ekspeditioner, på de fleste af klodens kontinenter. Jeg har bl.a. vandret igennem ukendt urskov i det kenyanske højland, drukket vodka med den kirgisiske Mafia og rejst rundt i Pakistans nordlige Taliban provins i Muhammedtegningernes skygge. Jeg har besteget små ubestegne bjerge, og men også Gasherbrum 2 (8035m), som er verdens 13. højeste bjerg. Undervejs på disse ekspeditioner og rejser har jeg været i både meget spændende, dramatiske og farlige situationer. En del af disse historier, fortæller jeg om i mine foredrag, hvor tilhørerne får andet med hjem, end blot historien om "en tur til toppen".

Hvert eneste oplæg justeres til, således det passer det pågældende publikum, og alle mine oplæg er kendetegnende ved humor, samt et solidt fagligt grundlag. Jeg laver også oplæg efter særlige ønsker, men nedenfor finder I min hjemmeside med et direkte link til mine populære foredrag.

I kan læse mere om mine foredrag, på min hjemmeside: <https://www.klaris-jensen.dk/foredrag> samt læse referencer og anmeldelser på min Trustpilot: <https://dk.trustpilot.com/review/www.klaris-jensen.dk>

Hvad tænker I om dette? Kunne det have interesse for jer?

Jeg ser frem til at høre fra jer.

Venlig hilsen/ Best Regards

Jacob Klaris-Jensen
Web: www.klaris-jensen.dk
Mail: info@klaris-jensen.dk
Mobil: [+45 20 76 74 52](tel:+4520767452)
Skolevænget 4
DK-2670 Greve
Denmark